Комбинированные фасонные части PPR FV AQUA
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

каталогу
Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
B
[мм]
B1
[мм]
A
[мм]
16 x 1/2" шт 120 10 0,07 0,16 AA216016012 BM216016012 WA216016012 16 22 25 13,5
20 x 1/2" шт 70 10 0,09 0,16 AA216020012 BM216020012 WA216020012 20 27 32 14,5
20 x 3/4" шт 50 10 0,14 0,32 AA216020034 BM216020034 WA216020034 20 27 35 14,5
25 x 1/2" шт 60 10 0,13 0,32 AA216025012 BM216025012 WA216025012 25 40 41 16,0
25 x 3/4" шт 40 10 0,15 0,32 AA216025034 BM216025034 WA216025034 25 40 41 16,0
32 x 1" шт 40 5 0,22 0,60 AA216032001 BM216032001 WA216032001 32 40 41 18,0
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3
1
1

каталогу
Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
D4
[мм]
D5
[мм]
A
[мм]
16 × 1/2" шт 100 10 0,09 0,10 AA215016012 BM215016012 WA215016012 16 36,0 32,3 13,3
20 × 1/2" шт 100 10 0,08 0,10 AA215020012 BM215020012 WA215020012 20 34,3 29,9 14,5
20 ×
3/4"
шт 70 10 0,14 0,16 AA215020034 BM215020034 WA215020034 20 41,3 29,4 14,5
25 × 1/2" шт 80 10 0,10 0,15 AA215025012 BM215025012 WA215025012 25 35,2 35,5 16,0
25 × 3/4" шт 60 10 0,14 0,16 AA215025034 BM215025034 WA215025034 25 42,4 36,2 16,0
32 × 1" шт 80 10 0,19 0,27 AA215032001 BM215032001 WA215032001 32 50,6 46,3 18,1
3
1
40 ×
5/4"
шт 40 4 0,31 0,46 AA215040054 BM215040054 WA215040054 40 66,8 59,2 20,5
50 ×
6/4"
шт 20  4 0,34 0,69 AA215050064 BM215050064 WA215050064 50 67,4 74,5 23,5
63 × 2" шт 12 1 0,73 1,37 AA215063002 BM215063002 WA215063002 63 85,8 92,0 27,4
75 × 2,5" шт 9 1 1,11 2,74 AA215075025 BM215075025 WA215075025 75 106,0 106,8 31,0
90 × 3" шт 6 1 1,64 3,20 AA215090003 BM215090003 WA215090003 90 123,0 126,0 35,5
125 × 5" шт 1 1 4,38  4,05    BM215125005   125 168,0 206 40
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.1
FV PPR Переходник с металлической резьбой
внутренней

Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
D4
[мм]
D5
[мм]
A
[мм]
G
16 × 1/2" шт 100 10 0,06 0,10 AA217016012 BM217016012 WA217016012 16 39,2 32,2 13,3 1/2"
20 × 1/2" шт 100 10 0,06 0,10 AA217020012 BM217020012 WA217020012 20 40,0 30,0 14,5 1/2"
20 × 3/4" шт 70 10 0,11 0,16 AA217020034 BM217020034 WA217020034 20 45,5 29,3 14,5 3/4"
25 × 1/2" шт 100 10 0,06 0,16 AA217025012 BM217025012 WA217025012 20 39,5 36 16,0 1/2"
25 × 3/4" шт 40 10 0,10 0,16 AA217025034 BM217025034 WA217025034 25 45,4 36 16,0 3/4"
32 × 1" шт 60 10 0,18 0,27 AA217032001 BM217032001 WA217032001 32 57,5 46,5 18,1 1"
40 ×
5/4"
шт 25 5 0,31 0,46 AA217040054 BM217040054 WA217040054 40 76,8 60,3 20,5 5/4"
3 1
50 ×
6/4"
шт 20  2 0,37 0,69 AA217050064 BM217050064 WA217050064 50 82,7 74,3 23,5 6/4"
63 × 2" шт 10 1 0,66 1,37 AA217063002 BM217063002 WA217063002 63 107,0 94,0 27,4 2"
125 × 5" шт 1 1       BM217125005   125 206,0 168,0 40 5”
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.1
FV PPR Колено с металлической резьбой
внутренней

каталогу
Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
B
[мм]
B1
[мм]
A
[мм] G
16 x 1/2" шт 150 10 0,07 0,16 AA218016012 BM218016012 WA218016012 16 22,0 25,0 13,5 1/2"
20 x 1/2" шт 80 10 0,06 0,16 AA218020012 BM218020012 WA218020012 20 27,0 32,0 14,5 1/2"
20 x 3/4" шт 50 10 0,13 0,32 AA218020034 BM218020034 WA218020034 20 40,0 41,0 14,5 3/4"
25 x 1/2" шт 60 10 0,10 0,32 AA218025012 BM218025012 WA218025012 25 40,0 41,0 16,0 1/2"
25 x 3/4" шт 50 10 0,12 0,32 AA218025034 BM218025034 WA218025034 25 40,0 41,0 16,0 3/4"
32 x 1" шт 40 5 0,20 0,60 AA218032001 BM218032001 WA218032001 32 44,0 48,0 18,0 1"
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3
1
1

по каталогу
- зеленый
Номер
по каталогу
- Белый *
D
[мм]
D1
[мм]
B
[мм]
B1
[мм]
G
[мм]
63 x 3/4" шт 120 10 0,112 0,170 AA248063032 BM248063032 WA248063032 63 32 76,3 44,80 3/4"
75 x 3/4" шт 120 10 0,117 0,170 AA248075032 BM248075032 WA248075032 75 32 82,3 44,80 3/4"
90 x 3/4" шт 120 10 0,112 0,170  AA248090032 BM248090032  WA248090032 90 32 89,8 44,80 3/4"
125 x 25 x
1/2"
шт 1 1 0,090 0,048   BM248125025   63 -
125

Номер
по каталогу
- зеленый
Номер
по каталогу
- Белый *
D
[мм]
D1
[мм]
B
[мм]
B1
[мм]
G
63 x 3/4" шт 120 10 0,091 0,17 AA247063032 BM247063032 WA247063032 63 32 58,5 27 3/4"
75 x 3/4" шт 120 10 0,091 0,17 AA247075032 BM247075032 WA247075032 75 32 64,5 27 3/4"
90 x 3/4" шт 120 10 0,090 0,17 AA247090032 BM247090032 WA247090032 90 32 72,0 27 3/4"
125 x 25 x
1/2"
шт 1 1 0,058 0,03   BM247125025   63 -
125

Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
D4
[мм]
D5
[мм]
A
[мм]
G
20 X 1/2" шт 60 10 0,07 0,19 AA222020012  BM222020012   WA222020012  20 29,0  37,0   14,5  1/2"
25 X 1/2" шт 40 10 0,08 0,24  AA222025012   BM222025012   WA222025012  25 36,0 37,0   16,0  1/2"
25 X
3/4"
шт 30 10 0,13 0,32  AA222025034   BM222025034   WA222025034  25 38,4 46,5   16,0  3/4"
32 X 1" шт 40 5 0,22 0,60  AA222032001   BM222032001   WA222032001  32 48,4 58,0  18,1  1"
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3 1
1
FV PPR Тройник с металлической резьбой

Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
D4
[мм]
D5
[мм]
A
[мм]
G
20 x 1/2" шт 100 10 0,09 0,19 AA254020012 BM254020012 WA254020012 20 29,2 36,8 14,5 1/2"
25 x 1/2" шт 40 10 0,10 0,24 AA254025012 BM254025012 WA254025012 25 37,0 41,0 16,0 1/2"
25 x 3/4" шт 30 10 0,17 0,32 AA254025034 BM254025034 WA254025034 32 37,0 41,0 16,0 3/4"
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3 1
1
FV PPR Переходник с металлической резьбой

каталогу
Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
D4
[мм]
A
[мм]
B
[мм] G
16 x 1/2"  шт 120 10 0,05 0,05  AA223016012  BM223016012   WA223016012  16 37 13.3 33,6 1/2"
16 x 3/4"  шт 100 10 0,08 0,06  AA223016034  BM223016034  WA223016034  16 37 13,3 37,0 3/4"
20 x
1/2"
шт 120 10 0,05 0,05  AA223020012  BM223020012 WA223020012  20 37 14,5 33,6 1/2"
20 x
3/4"
шт 100 10 0,08 0,06  AA223020034  BM223020034 WA223020034  20 37 14,5 37,0 3/4"
20 x 1"  шт 50 10 0,23 0,06  AA223020001 BM223020001 WA223020001 20 43 14,5 43,0 1"
25 x
3/4"
шт 100 10 0,26 0,06  AA223025034  BM223025034  WA223025034  25 37 16,0 39,0 3/4"
25 x 1"  шт 40 10 0,26 0,07  AA223025001 BM223025001 WA223025001  25 43 16,0 44,0 1"
32 x
5/4"
шт 25 5 0,36 0,12  AA223032054  BM223032054  WA223032054  32 52 18,1 47,5 5/4"
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3 1
1
FV PPR Переходник пласт. с накидной гайкой

[дм /шт]
номер по
каталогу
Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
A
[мм]
B
[мм] G
20 x 3/4" шт 150 50 0,04 0,05 AA225020034   BM225020034  WA225020034  20 14,5 35,5 3/4"
25 x 1" шт 80 20 0,07 0,10 AA225025001   BM225025001  WA225025001  25 16,0 45,2 1"
32 x 5/4" шт 45 15 0,10 0,18 AA225032054    BM225032054  WA225032054  32 18,0 45,3 5/4"
40 x 6/4" шт 40 1 0,16 0,22 AA225040064   BM225040064 WA225040064  40 20,5 51,5 6/4"
50 x 2" шт 20 1 0,30 0,41 AA225050002   BM225050002 WA225050002  50 23,5 60,5 2"
* 20 x
3/4"
шт 150 50 0,04 0,05 AA225020134   BM225020134  WA225020134  20 14,8 35,5 3/4"
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.

Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
D2
[мм]
A
[мм]
B
[мм]
G
16 x 3/4" шт 220 20 0,05 0,16 AA226016034 BM226016034 WA226016034 16 29,2 13,0 33,1 3/4"
20 x 1/2" шт 300 25 0,04 0,16 AA226020012 BM226020012 WA226020012 20 29,2 14,5 34,0 1/2"
20 x 3/4" шт 200 20 0,05 0,16 AA226020034 BM226020034 WA226020034 20 28,6 14,5 32,4 3/4"
25 x 3/4" шт 150 10 0,05 0,19 AA226025034 BM226025034 WA226025034 25 36,8 16,0 34,4 3/4"
25 x 1" шт 120 10 0,09 0,19 AA226025001 BM226025001 WA226025001 25 36,7 16,0 35,0 1"
32 x 1" шт 100 10 0,10 0,48 AA226032001 BM226032001 WA226032001 32 47,0 18,0 38,0 1"
* 20 x
3/4"
шт 200 20 0,05 0,16 AA226020134 BM226020134 WA226020134 20 28,6 14,5 32,0 3/4"
* 25 x
3/4"
шт 150 10 0,05 0,19 AA226025134 BM226025134 WA226025134 32 36,8 16,0 34,0 3/4"
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.

[кг/шт]
Объём
[дм /шт]
номер по
каталогу
Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[MM]
B
[MM]
20 шт 200 10 0,08 0,15  AA224020000 BM224020000 WA224020000 20 73,0
25 шт 120 5 0,12 0,20  AA224020000 BM224025000 WA224020000 25 93,5
32 шт 70 5 0,19 0,25  AA224032000 BM224032000 WA224035000 32 93,5
40 шт 50 5 0,27 0,35  AA224040000 BM224040000 WA224040000 40 105,0
50 шт 25 5 0,49 0,65 AA224050000  BM224050000 WA224050000 50 123,0
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3 1
1
FV PPR Колено 90° с накидной гайкой

Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
A
[мм]
B
[мм]
C
[мм]
G
20 x 1/2" шт 250 25 0,04 0,02  AA227020012 BM227020012 WA227020012 20 29,0 14,5 29,3 1/2"
20 x 3/4" шт 180 20 0,06 0,03  AA227020034 BM227020034 WA227020034 25 30,0 14,5 25,5 3/4"
25 x 3/4" шт 120 10 0,06 0,10  AA227025034 BM227025034 WA227025034 32 36,6 16,0 32,0 3/4"
* 20 x
3/4"
шт 180 20 0,06 0,02  AA227020134 BM227020134 WA227020134 20 30,0 14,5 25,5 3/4"
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.

- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
A
[мм]
B
[мм]
C
[мм]
G
20 × 3/4" ×
20
шт 130 10 0,07 0,24  AA228020034 BM228020034 WA228020034 20 29,0 14,5 51,0 3/4"
25 × 3/4" ×
25
шт 80 10 0,08 0,32  AA228025034 BM228025034 WA228025034 25 36,6 16,0 58,0 3/4"
32 × 3/4" ×
32
шт 60 10 0,11 0,38  AA228032034 BM228032034 WA228032034 32 46,0 18,1 61,4 3/4"
32 × 1" × 32 шт 50 10 0,13 0,38  AA228032001 BM228032001 WA228032001 32 45,6 18,1 69,0 1"
3 1
* 20 × 3/4"
× 20
шт 120 20 0,07 0,24 AA228020134 BM228020134 WA228020134 20 29,0 14,5 51,0 3/4"

каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
DN
[мм]
D2
[мм]
A
[мм]
B
[мм]
40/32 шт 40 4 0,07 0,35 AA230040032 BA230040032 WA230040032 40 32 78 50 38,0
50/40 шт 40 2 0,10 0,55 AA230050040 BA230050040 WA230050040 50 40 98 55 43,0
63/50 шт 20 2 0,15 0,67 AA230063050 BA230063050 WA230063050 60 50 112 60 46,5
75/65 шт 15 1 0,26 1,20 AA230075065 BA230075065 WA230075065 75 65 122 66 50,0
90/80 шт 10 1 0,37 1,35 AA230090080 BA230090080 WA230090080 90 80 135 82 63,0
110/100 шт 5 1 0,62 2,45 AA230110100 BA230110100 WA230110100 110 100 163 100 82,0
125/100 шт 1 1 0,36 2,34 BA230125100   125 100 162 53 40
125/125 шт 1 1 1,34 5,38 BA230125125   125 125 188 185 145
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3 1

Pазмеры Единица
большой
упаковке
малой
упаковке
Вес
[кг/шт]
Объём
[дм /шт] номер по каталогу
D1
[мм]
D2
[мм]
R
[мм] d отверстия
40/32 шт 1 1 1,42 0,35 AA231040032 43 140 100 M 16 4
50/40 шт 1 1 1,82 0,38 AA231050040 53 150 110 M 16 4
63/50 шт 1 1 2,23 0,45 AA231063050 66 165 125 M 16 4
75/65 шт 1 1 2,48 0,55 AA231075065 78 185 145 M 16 4
90/80 шт 1 1 3,25 0,80 AA231090080 95 200 160 M 16 8
110/100 шт 1 1 3,60 0,97 AA231110100 114 220 180 M 16 8
125/100 шт 1 1 1,078 0,68 AA231125100 149 220 180 M 16 8
125/125 шт 1 1 1,844 1,18 AA231125125 158 250 210 M 16 8
3
FV PPR Резьбовое соединение наружное
Система: FV AQUA
Материал: PPR - латунь

Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
A
[мм]
B
[мм]
C
[мм]
G
20 x 1/2" шт 125 1 0,11 0,09 AA237020012 BM237020012 WA237020012 20 14,5 41 53 1/2"
25 x 3/4" шт 65 1 0,19 0,17 AA237025034 BM237025034 WA237025034 25 16 44 59 3/4"
32 x 1" шт 50 1 0,25 0,22 AA237032001 BM237032001 WA237032001 32 18,1 46 63 1"
40 x
5/4"
шт 25 1 0,36 0,44 AA237040054 BM237040054 WA237040054 40 20,5 51 68 5/4"
50 x 6/4" шт 20 1 0,59 0,55 AA237050064 BM237050064 WA237050064 50 23,5 52 70 6/4"
63 x 2" шт 8 1 1,03 1,37 AA237063002 BM237063002 WA237063002 63 27,4 64 90 2"
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3 1
1
FV PPR Резьбовое соединение внутреннее

[дм /шт]
номер по
каталогу
Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
A
[мм]
B
[мм] G
20 x 1/2" шт 150 1 0,1 0,07 AA236020012 BM236020012 WA236020012 20 14,5 41 1/2"
25 x 3/4" шт 75 1 0,16 0,15 AA236025034 BM236025034 WA236025034 25 16 44 3/4"
32 x 1" шт 50 1 0,19 0,22 AA236032001 BM236032001 WA236032001 32 18,1 46 1"
32 x 5/4" шт 50 1 0,29 0,36 AA236032054 BM236032054 WA236032054 32 18,0 51 5/4"
40 x
5/4"
шт 30 1 0,32 0,36 AA236040054 BM236040054 WA236040054 40 20,5 51 5/4"
50 x 6/4" шт 25 1 0,48 0,55 AA236050064 BM236050064 WA236050064 50 23,5 52 6/4"
63 x 2" шт 8 1 0,82 1,37 AA236063002 BM236063002 WA236063002 63 27,4 64 2"
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3 1
1
FV PPR Настенное колено с металлической

каталогу
Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
D4
[мм]
D5
[мм]
B
[мм] G
16 x 1/2” шт 50 10 0,07 0,22 AA219016012 BM219016012 WA219016012 16 38,6 28,2 35,0  1/2"
20 x 1/2” шт 100 10 0,07 0,36 AA219020012 BM219020012 WA219020012 20 39,6 30,2 34,3  1/2"
25 x 1/2” шт 30 10 0,12 0,55 AA219025012 BM219025012 WA219025012 25 46,4 37,2 40,0  1/2"
25 x 3/4” шт 30 10 0,13 1,37 AA219025034 BM219025034 WA219025034 25 46,4 37,2 40,0  3/4"
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3 1
1
FV PPR Настенное колено внутреннее

каталогу
Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
B
[мм]
B1
[мм]
C
[мм] G
20x1/2" шт 100 10 0,06 0,21 AA239020012 BM239020012 WA239020012 20 35 35 11 1/2"
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3 1
1
FV PPR Настенное колено с металлической
резьбой внутренней ЛЕВОЕ и ПРАВОЕ
Система: FV AQUA
Материал: PPR - латунь
Стандарт: ČSN EN ISO 15874, DIN
8077, DIN 8078
Заметка: Фитинг подходящий для
установки  выпускных
арматур.
Pазмеры Единица
большой
упаковке
малой
упаковке
Вес
[кг/шт]
Объём
[дм /шт] номер по каталогу D [мм] B [мм] R [мм] D2 [мм] G
ЛЕВОЕ 20 x 1/2" шт 100 10 0,078 0,216 AA219020013 20 34 62,1 74  1/2"
ПРАВОЕ 20 x 1/2" шт 100 10 0,078 0,216 AA219020014 20 34 62,1 74  1/2"
3
FV PPR Колено с металлической резьбой
внутренней UNI
Система: FV AQUA

Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
B
[мм]
B1
[мм]
A
[мм]
G
20 x 1/2" шт 120 10 0,06 0,15 AA258020012 BM215020012 WA258020012 20 54 27 14,5 1/2"
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3 1
1
FV PPR подложка MONO под колено UNI

Pазмеры Единица
большой
упаковке
малой
упаковке
Вес
[кг/шт]
Объём
[дм /шт] номер по каталогу
Номер по каталогу
- зеленый
A
[мм]
B
[мм] G
20 x 1/2" шт 36 1 0,165 0,518 AA249020012 BM249020012 14,5 150 1/2"
25 x 1/2" шт 36 1 0,179 0,518 AA249025012 BM249025012 16,0 150 1/2"
3
FV PPR Настенное колено двойное для смесителя
Система: FV AQUA
Материал: PPR - латунь

каталогу
Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
A
[мм]
B
[мм]
B1
[мм] G
20 x 1/2" шт 30 5 0,13 1,02 AA255020012 BM255020012 WA255020012 20 15 150 100 1/2"
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3 1
1
FV PPR Настенное колено для гипсокартона

по каталогу
Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
A
[мм]
B1,B2
[мм]
C
[мм] G
20 x 1/2" шт 50 1 0,13 1,02 AA240020012 BM240020012 WA240020012 20 15 42,27 25 1/2"
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3
1
1

Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
A
[мм]
C
[мм]
R
[мм]
G
20 x 1/2" шт 60 10 0,08 0,21 AA220020012 BM220020012 WA220020012 20 14,5 50 61,5 1/2"
25 x 1/2" шт 50 10 0,09 0,36 AA220025012 BM220025012 WA220025012 25 16,0 56 75,0 1/2"
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3 1
1
FV PPR Настенный комплект (двойное настенное

каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
A
[мм]
B
[мм]
C
[мм] G
2 x 20 x
1/2"
ks 15 1 0,20 1,37 AA221020012 BM221020012 WA221020012 20 14,5 46 222 1/2"
2 x 25 x
1/2"
ks 10 1 0,31 1,32 AA221025012 BM221025012 WA221025012 25 16,0 51 230 1/2"
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3
1
1

трубопровода
больших диаметров
и тяжело доступных
трасс.
Pазмеры Единица
большой
упаковке
малой
упаковке
Вес
[кг/шт]
Объём
[дм /шт]   номер по каталогу
Номер по каталогу
- зеленый     D [мм] A [мм] L [мм]
20 шт 1 1     AA234020000   20 26,5 55
25 шт 1 1 0,075 0,438 AA234025000   25 26,5 55
32 шт 1 1 0,097 0,500 AA234032000   32 25,0 52
40 шт 1 1 0,127 0,583 AA234040000   40 25,0 52
50 шт 1 1 0,210 0,875 AA234050000   50 25,5 52
63 шт 1 1 0,320 1,400 AA234063000   63 30,0 63
75 шт 1 1 0,487 1,750 AA234075000   75 33,0 70
3
90 шт 1 1 0,565   AA234090000   90 36,0 75
110 шт 1 1     AA234110000   110 40,0 87
125 шт 1 1       BA234125000 125 65,0 152,3
FV PPR Колено 45°- пoдключение к радиатору 270
мм
Система: FV AQUA

Номер по
каталогу
Номер по
каталогу - Белый
A
[мм]
B
[мм]
D1,
D3
[мм]
L
[мм]
L1
[мм]
20 шт 20 1 0,126   AA244020270 WA244020270 14,5 24 15, 20 300 270
3
FV PPR Колено 45°- пoдключение к радиатору 720
мм
Система: FV AQUA

Номер по
каталогу
Номер по
каталогу
- Белый
A
[мм]
B
[мм]
D1, D3
[мм]
L
[мм]
L1
[мм]
20 шт 10 1 0,273   AA244020720 WA244020720 14,5 24 15, 20 750 720
3
FV PPR Колено 90°- пoдключение к радиатору 720
мм
Система: FV AQUA

Номер по
каталогу
Номер по
каталогу - Белый
A
[мм]
B
[мм]
D1,
D3
[мм]
L
[мм]
L1
[мм]
20 шт 10 1 0,270   AA243020720 WA243020720 13 22,5 15, 20 748 720
3
FV PPR Колено 90°- пoдключение к радиатору 270
мм
Система: FV AQUA

Номер по
каталогу
Номер по
каталогу
- Белый
A
[мм]
B
[мм]
D1, D3
[мм]
L
[мм]
L1
[мм]
20 шт 20 1 0,123   AA243020270 WA243020270 13 22,5 15, 20 298 270
3
FV PPR Переходник евpоконуc с накидной гайкой
Система: FV AQUA
Материал: PPR - латунь
Стандарт: -
Заметка: Для простого
подключения
радиаторов и других
отопительных
элементов.
Pазмеры Единица
большой
упаковке
малой
упаковке
Вес
[кг/шт]
Объём
[дм /шт] номер по каталогу
Номер по каталогу
- Белый * D [мм] A [мм] G L [мм]
20 x 3/4" шт 100 10 0,091 0,154 AA257020034 WA257020034 20 14,5 3/4" 40
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3 1
1
ЭЛЕКТРОМУФТА